

NORTH EASTERN RAILWAYWebsite :- www.ner.indianrailways.gov.in

Fax No. 0551-2200721

Email :- cos@ner.railnet.gov.in**TENDER NOTICE NO. 10 DATE 10 .09.2021**

Invitation of tenders through e- Procurement system

Principal Chief Material Manager., North Eastern Railway, Gorakhpur, and on behalf of The President of India, invites tenders through e-procurement system for the supply of the following items. Complete description of the item and other condition are available on website www.ireps.gov.in

Item No.	Tender Number	Due On	Brief Description of Stores	Reserved to be procured from	Qty. Required	Earnest Money (Rs.)
01	23211024	04.10.21	Aluminium chequered sheet etc	23338 kgs	136040/-
02	22201311	05.10.21	Dump valve connector etc	269 nos	84940/-
03	22211097B	05.10.21	Set of Non Asbestos etc.	RDSO	6000 nos	423500/-
04	22210225	07.10.21	Hanger block for bolster etc.	ICF,MCF, RCF	39508 nos	99120/-
05	22200778	07.10.21	Thermoplastic Polyester etc	RDSO	11624 nos	298910/-
06	32210809	07.10.21	Low maintenance etc.	RDSO	28 Set	173520/-
07	22211148	08.10.21	Face plate for buffer plunger etc.	ICF,MCF, RCF	3057 nos	120930/-
08	22210229	08.10.21	Double acting etc.	RDSO	1000 nos	166880/-
09	22211682	08.10.21	60 KVA, etc.	ICF,MCF, RCF	19 nos	71380/-
10	28210651A	11.10.21	Paint enamel etc.	RDSO	67500 LTR	89180/-
11	24215012A	11.10.21	Bogie Frame assembly etc.	CLW	1 Set	52000/-
12	28210900	11.10.21	DRDO Anaerobic Bacteria etc.	610560 LTR	134200/-
13	28210932C	12.10.21	Flux cored mig-mag etc.	RDSO	17862 Kgs	63230/-
14	22211949	13.10.21	Set of air Brake etc.	RDSO	540 set	94350/-
15	22210345	13.10.21	SLACK ADJUSTER TYPE etc.	RSDO	268 nos	73190/-
16	24215016	14.10.21	Main Transformer etc.	CLW	1 nos	100300/-
17	22211852	14.10.21	Set of valve for escorts etc.	---	20 Sets.	66850/-
18	22211314	15.10.21	Set of Connector to KBI part etc.	51 nos	72220/-
19	22211621	15.10.21	Distributor Valve KE=II etc.	50 nos	82600/-
20	24210253	18.10.21	Traction Braking switch etc.	CLW	6 nos	71050/-
21	30211207	20.10.21	LOW MAINTENANCE etc.	RDSO	40 Set	96860/-
22	30210462E	20.10.21	BATTERY FOR AIR etc.	RDSO	151 Set	2000000/-
23	30210372E	20.10.21	120 AH VRLA etc	RDSO	879 Set	2000000/-
24	22211149	21.10.21	Auxiliary reservoir etc.	RDSO	400 Nos.	63800/-
25	22211081	29.10.21	Pad for secondary etc.	ICF,MCF, RCF	3390 nos	616750/-
26	22211335	05.11.21	Wheel Set earthing etc.	ICF,MCF, RCF	1095 Set	603630/-

1- Above tenders are available on IREPS site i.e. www.ireps.gov.in. The firm desirous in participating against e/tender are advised to electronically regd. Themselves on the above website for which they would require to obtain class-III digital certificate (if already not obtained) from certifying agencies authorized under govt. of India IT Act, 2000. Manual offers will not be accepted.

2-Advertised tender and bulletin tenders of PCMM office, NER are being opened through EPS (E- Procurement system) only. Firms desiring to participate in PCMM .NER. Tenders should obtain necessary digital certificate and get themselves registered with CRIS/New Delhi. Necessary details in this regard can be obtained from the website www.ireps.gov.in

3-In case of difference between English and Hindi version of the tender notice the English version shall prevail.

4-Head of allocation towards cost of tender document is 93652000, S D money is 00844517 & Earnest money is 00084506.

5:- The Tender cost & EMD will be accepted through On-Line payment on IREPS Portal only for the tender published on or after 01.09.2016 against all the PCMM/NER/GKP Tenders except Global Tender.

For Principal Chief Material Manager.

N.E. Railway Gorakhpur

for & on behalf of President of India

पूर्वोत्तर रेलवे

Website www.ner.indianrailways.gov.in

Fax No. 0551-2200721

Email :- cos@ner.railnet.gov.in

निविदा सूचना संख्या 10 दिनांक 10.09.21

ई प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निविदा आमंत्रण

प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से ई-प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है।

सामग्री का पूर्ण विवरण तथा नियम एवं शर्तें वेबसाइट www.ireps.gov.in पर देखा जा सकता है

क्रम सं०	निविदा सं	खुलने की तिथि	सामग्री का विवरण	आरक्षित श्रोत द्वारा	मांगी गई मात्रा	बयाना धनराशि
01	23211024	04.10.21	एल्यूमिनियम चेकई शीट ईटीसी	23338 Kgs.	136040/-
02	22201311	05.10.21	डम्प वाल्व कनेक्टर ईटीसी	269 Nos	84940/-
03	22211097B	05.10.21	सेट ऑफ नॉन अस्वेस्टस ईटीसी	RDSO	6000 Nos.	423500/-
04	22210225	07.10.21	हैंगर ब्लॉक फॉर बोल्सटर ईटीसी	ICF,MCF, RCF	39508 Nos.	99120/-
05	22200778	07.10.21	थर्मोप्लास्टिक पालिस्टर ईटीसी	RDSO	11624 nos	298910/-
06	32210809	07.10.21	लो मैटेनेंस ईटीसी	RDSO	28 sets	173520/-
07	22211148	08.10.21	फ्रेस प्लेट फॉर बफर प्लंगर ईटीसी	ICF,MCF, RCF	3057 Nos.	120930/-
08	22210229	08.10.21	डबल एक्विंग ईटीसी	RDSO	1000 Nos.	166880/-
09	22211682	08.10.21	60 केवीए, ईटीसी	ICF,MCF, RCF	19 Nos.	71380/-
10	28210651A	11.10.21	पेन्ट इनामेल ईटीसी	RDSO	67500 Ltrs.	89180/-
11	24215012A	11.10.21	बोगी फ्रेम असेंबली ईटीसी	CLW	1 sets.	52000/-
12	28210900	11.10.21	डीआरडीओ अनेरोबिक बैकटीरिया ईटीसी	610560 Ltrs.	134200/-
13	28210932C	12.10.21	फ्लक्स कोर्ड मिग-मैग ईटीसी	RDSO	17862 Kgs.	63230/-
14	22211949	13.10.21	सेट ऑफ एयर ब्रेक ईटीसी	RDSO	540 sets	94350/-
15	22210345	13.10.21	स्लैक एडजस्टर टाइप ईटीसी	RSDO	268 Nos.	73190/-
16	24215016	14.10.21	मेन ट्रांसफार्मर ईटीसी	CLW	1 No.	100300/-
17	22211852	14.10.21	सेट आफ वाल्व फार एस्कार्ट ईटीसी	---	20 Sets.	66850/-
18	22211314	15.10.21	सेट ऑफ कनेक्टर टू केबीआइ पार्ट ईटीसी	51 Nos.	72220/-
19	22211621	15.10.21	डिस्ट्रिब्यूटर वाल्व केई=II ईटीसी	50 Nos.	82600/-
20	24210253	18.10.21	ट्रेकशन ब्रेकिंग स्विच ईटीसी	CLW	6 Nos.	71050/-
21	30211207	20.10.21	लो मैटेनेंस ईटीसी	RDSO	40 sets	96860/-
22	30210462E	20.10.21	बैटरी फॉर एयर ईटीसी	RDSO	151 sets	2000000/-
23	30210372E	20.10.21	120 एएच वीआरएलए ईटीसी	RDSO	879 sets	2000000/-
24	22211149	21.10.21	अकसीलरी रीजरवायर ईटीसी	RDSO	400 Nos.	63800/-
25	22211081	29.10.21	पैड फॉर सेकेन्डरी ईटीसी	ICF,MCF, RCF	3390 Nos.	616750/-
26	22211335	05.11.21	व्हील सेट अर्थिंग ईटीसी	ICF, MCF, RCF	1095 sets	603630/-

1-उपरोक्त निविदा IREPS के साइट www.ireps.gov.in पर स्थित है जो प्रतिष्ठान इलेक्ट्रानिकली पंजीकृत है वे ई-टेंडर मे सम्मिलित हो सकते है जो प्रतिष्ठान क्लास - III डिजिटल सर्टिफिकेट नहीं प्राप्त किए है वे अधिकृत एजेन्सी जो भारत सरकार के द्वारा अधिकार पत्र आईटी अधिनियम 2000 से अधिकृत है उनसे प्राप्त कर सकते है मैनुअल निविदा स्वीकृत नहीं की जाएगी ।

2-आपूर्तिकर्तागड को यह सूचित किया जाता है की प्रमुख मुख्य सामाग्री प्रबन्धक कार्यालय पूर्वोत्तर रेलवे विज्ञापित निविदाएँ एवं सभी बुलेटिन निविदाएँ केवल {ई-प्रॉक्यूरमेंट सिस्टम } द्वारा खोली जा रही है। जो भी प्रतिष्ठान प्रमुख मुख्य सामाग्री प्रबन्धक, पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर की निविदाओ के प्रति इच्छुक हो एवं भाग लेना चाहते हो उन्हें आवश्यक डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट प्राप्त करना होगा एवं अपने प्रतिष्ठान को CRIS/New Delhi में पंजीकृत कराना होगा इस संबंध मे आवश्यक विस्तृत विवरण वेबसाइट www.ireps.gov.in से प्राप्त किया जा सकता है।

3-निविदा सूचना के अंग्रेजी एव हिन्दी प्रकाशन में भिन्नता होने की स्थिति में अंग्रेजी प्रकाशन मान्य होगा।

4-एलोकेशन शीर्ष निविदा प्रपत्र के मूल्य का 93652000, जमानत धनराशि का 00844517 तथा बयाना धनराशि का 00084506 है।

5-प्रमुख मुख्य सामाग्री प्रबन्धक/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर द्वारा प्रकाशित ई निविदाओ का टेंडर काष्ठ तथा ईमडी का भुगतान ऑनलाइन IREPS Portal पर ही मान्य होगा जो दिनांक 01.09.2016 से या उसके बाद प्रकाशित निविदाओ पर प्रभावी होगा। यह Global tender पर प्रभावी नहीं होगा।

कृते प्रमुख मुख्य सामाग्री प्रबन्धक
पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर
कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से